



Tus Vecinos de Confianza



4'95
€/KILO

**PESCADILLA DE COSTA
DEL CANTÁBRICO**

Del 30 de marzo al 4 de abril de 2023.

Hasta el 4 de abril de 2023

-50%
la 2ª unidad

**en la mejor selección
de productos**

**con tu TARJETA
CLUB LUPA**





11'95
€/KILO

PESCANOVA
Cambón recién cocido



2'29
€/MALLA

Mejillón Gallego,
malla de 1 kilo aprox.



4'99
€/KILO

Pota fresca
de lonja



7'99
€/KILO

Lenguadina
mediana



1'49
€/KILO

Naranja de mesa,
categoría 1ª, calibre 3-4



4'98
€/BANDEJA

Fresón origen Huelva,
bandeja de 1 kilo aprox.



1'39
€/KILO

Plátano
extra



1'89
€/KILO

Manzana Golden
Premium, calibre 80+



13'95
€/KILO

Chuleta
de ternera



8'49
€/KILO

Hamburguesa
especialidades



6'99€
46'60 €/Kg.

SELECTOS PEÑARANDA
Jamón de cebo Ibérico 50%
raza Ibérica, lonchas 150 grs.



6'99
€/KILO

Cinta de lomo
de cerdo

Calidad
DUROC



7'99
€/KILO

Pechuga
de pavo



4'59€
45'90 €/Kg.

SELECTOS PEÑARANDA
Paleta de cebo Ibérico 50% raza
Ibérica, lonchas 100 grs.



23'95
€/KILO

**VELLÓN DE
FUENTESAUÇO**
Queso añejo
D.O.P. Zamorano



10'95
€/KILO

TRES OSCOS
Queso en barra





Con tu TARJETA CLUB LUPA
50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.
LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A: 0,67€
(1,49€/kilo)
2 uds.: 2€ (2,22€/kilo)

GALLO
Pasta clásica cuchara fideo 0, fideo 1, fideo 4, fideuá, maravilla o tiburón 1, 450 gr.

1 ud.: 1,33€
(2,96€/kilo)



Con tu TARJETA CLUB LUPA
50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.
LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A: 1,55€
(4,13€/kilo)
2 uds.: 4,64€ (6,19€/kilo)

NESTLÉ
Cereales Chocapic, 375 gr.

1 ud.: 3,09€
(8,24€/kilo)



Con tu TARJETA CLUB LUPA
50% DESCUENTO EN EL 2º PACK
LLEVANDO 2 EL 2º PACK A: 0,89€
(3,56€/kilo)
2 packs: 2,66€ (5,32€/litro)

LA LECHERA
Postre delicias de trufa, pack 2 uds. x 125 gr.

1 pack: 1,77€
(7,08€/kilo)



Con tu TARJETA CLUB LUPA
50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.
LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A: 5,60€
(0,23€/dosis)
2 uds.: 16,79€ (0,35€/dosis)

ARIEL
Detergente líquido Oxi o sensaciones, 24 dosis

1 ud.: 11,19€
(0,47€/dosis)



Con tu TARJETA CLUB LUPA
50% DESCUENTO EN LA 2ª UD.
LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A: 0,70€
(1,94€/kilo)
2 uds.: 2,09€ (2,90€/kilo)

SOLÍS
Tomate frito, 360 gr.

1 ud.: 1,39€
(3,86€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
50% DESCUENTO EN EL 2º PACK
LLEVANDO 2 EL 2º PACK A: 3,72€
(0,94€/litro)
2 packs: 11,16€ (1,41€/litro)



AMSTEL
Cerveza, pack 12 latas x 33 cl.

1 pack: 7,44€
(1,88€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
70% DESCUENTO EN LA 2ª UD.
LLEVANDO 2 LA 2ª UD. A: 3€
(4€/litro)
2 uds.: 12,99€ (8,66€/litro)



OTONAL
Vino tinto Reserva, D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud.: 9,99€
(13,32€/litro)



Con tu TARJETA CLUB LUPA
50% DESCUENTO EN EL 2º PAQUETE A:
LLEVANDO 2 EL 2º PAQUETE A: 13,50€
(0,23-0,26-0,29€/ud.)
2 paquetes: 40,49€ (0,35-0,39-0,44€/ud.)

DODOT
Pañal Activity T4, 58 uds.; T5, 52 uds. o T6, 46 uds., paquete

1 paquete: 26,99€
(0,47-0,52-0,59€/ud.)